

Weichert Bananimport ApS
Stadionvej 34, 6855 Outrup

Årsrapport for
Annual report

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

CVR-nr. 78 10 33 10
Company reg. no. 78 10 33 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2021.

Hans-Peter Weichert
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Management's report
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Ledelsesberetning

Management commentary

- 7 Selskabsoplysninger
Company information
- 8 Ledelsesberetning
Management commentary

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Financial statements 1 January - 31 December 2020

- 9 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

| | |
|--|--|
| Selskabet <i>The company</i> | Weichert Bananimport ApS Stadionvej 34 6855 Outrup |
| | Telefon: 75251677 <i>Phone</i> |
| | CVR-nr.: 78 10 33 10 <i>Company reg. no.</i> |
| | Stiftet: 26. juni 1985 <i>Established: 26 June 1985</i> |
| | Hjemsted: Varde <i>Domicile:</i> |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 37. regnskabsår <i>37th financial year</i> |
| Direktion <i>Managing Director</i> | Hans-Peter Weichert |
| Revision <i>Auditors</i> | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæfter sig med agentur og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -411.884 mod 60.178 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

The principal activities of the company

The company's activities include agency and organisation of courses.

Development in activities and financial matters

The Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -411.884 against DKK 60.178 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

In view of the great uncertainty created by COVID-19 and the uncertainty about the duration of the situation, it is currently not possible to make a reasonable assessment of the economic consequences of COVID-19. Because of this, it is not possible to express a sufficiently certain expectation of revenue and profit before tax.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have materiale impact on the financial position of the company.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socioeconomic consequences could become significant. In such a scenario, the company may be adversely affected. However, the authorities have already planned several financial support measures that will mitigate the consequences of the restrictions.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | | |
| Gross loss | -52.205 | 421.942 |
| 2 Personalemkostninger | | |
| Staff costs | -188.503 | -187.393 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i> | -136.741 | -132.035 |
| Driftsresultat | | |
| Operating profit | -377.449 | 102.514 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial costs</i> | -34.435 | -42.336 |
| Resultat før skat | | |
| Pre-tax net profit or loss | -411.884 | 60.178 |
| Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | 0 | 0 |
| Årets resultat | | |
| Net profit or loss for the year | -411.884 | 60.178 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Overføres til overført resultat | | |
| <i>Transferred to retained earnings</i> | 0 | 60.178 |
| Disponeret fra overført resultat | | |
| <i>Allocated from retained earnings</i> | -411.884 | 0 |
| Disponeret i alt | | |
| Total allocations and transfers | -411.884 | 60.178 |

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver Assets | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| Note | | |
| Anlægsaktiver Non-current assets | | |
| 4 Grunde og bygninger <i>Property</i> | 1.931.660 | 1.991.348 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 148.632 | 224.303 |
| Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i> | <u>2.080.292</u> | <u>2.215.651</u> |
| Anlægsaktiver i alt Total non-current assets | <u>2.080.292</u> | <u>2.215.651</u> |
| Omsætningsaktiver Current assets | | |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | 0 | 65.049 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i> | 16.822 | 17.296 |
| Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i> | <u>16.822</u> | <u>82.345</u> |
| Omsætningsaktiver i alt Total current assets | <u>16.822</u> | <u>82.345</u> |
| Aktiver i alt Total assets | <u>2.097.114</u> | <u>2.297.996</u> |

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| <i>Equity</i> | | |
| 6 Virksomhedskapital | | |
| <i>Contributed capital</i> | 200.000 | 200.000 |
| 7 Overført resultat | | |
| <i>Retained earnings</i> | 1.326.492 | 1.738.376 |
| Egenkapital i alt | | |
| <i>Total equity</i> | 1.526.492 | 1.938.376 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| <i>Liabilities other than provisions</i> | | |
| 8 Leasingforpligtelser | | |
| <i>Lease liabilities</i> | 75.000 | 102.285 |
| 9 Anden gæld | | |
| <i>Other payables</i> | 25.798 | 9.383 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Total long term liabilities other than provisions</i> | 100.798 | 111.668 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | |
| <i>Current portion of long term payables</i> | 27.285 | 46.218 |
| Gæld til pengeinstitutter | | |
| <i>Bank loans</i> | 152.849 | 103.010 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade payables</i> | 24.927 | 65.331 |
| Anden gæld | | |
| <i>Other payables</i> | 264.763 | 33.393 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | 469.824 | 247.952 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Total liabilities other than provisions</i> | 570.622 | 359.620 |
| | | |
| Passiver i alt | | |
| <i>Total equity and liabilities</i> | 2.097.114 | 2.297.996 |

Balance 31. december**Statement of financial position at 31 December**

All amounts in DKK.

| Passiver | | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Equity and liabilities | | | |
| <u>Note</u> | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| 1 | Bruttotab | | |
| | <i>Gross loss</i> | | |
| 10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| | <i>Charges and security</i> | | |
| 11 | Eventualposter | | |
| | <i>Contingencies</i> | | |

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

1. Bruttotab
Gross loss

Under bruttotab indgår Covid-19 kompensation med +68.630 kr.

Covid-19 compensation be included gross loss with DKK 68.630

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger og gager | | |
| <i>Salaries and wages</i> | <u>188.503</u> | <u>187.393</u> |
| | <u>188.503</u> | <u>187.393</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| <i>Average number of employees</i> | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Other financial costs | | |
| Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial costs</i> | <u>34.435</u> | <u>42.336</u> |
| | <u>34.435</u> | <u>42.336</u> |

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Property | | |
| Kostpris primo | | |
| <i>Cost opening balance</i> | <u>4.559.553</u> | <u>4.559.553</u> |
| Kostpris ultimo | | |
| <i>Cost end of period</i> | <u>4.559.553</u> | <u>4.559.553</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | |
| <i>Depreciation and writedown opening balance</i> | -2.568.205 | -2.508.517 |
| Årets afskrivninger | | |
| <i>Depreciation for the year</i> | <u>-59.688</u> | <u>-59.688</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | |
| <i>Depreciation and writedown end of period</i> | <u>-2.627.893</u> | <u>-2.568.205</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | |
| <i>Carrying amount, end of period</i> | <u>1.931.660</u> | <u>1.991.348</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | |
| Kostpris primo | | |
| <i>Cost opening balance</i> | 419.582 | 389.644 |
| Tilgang i årets løb | | |
| <i>Additions during the year</i> | <u>0</u> | <u>29.938</u> |
| Kostpris ultimo | | |
| <i>Cost end of period</i> | <u>419.582</u> | <u>419.582</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | |
| <i>Depreciation and writedown opening balance</i> | -195.279 | -122.932 |
| Årets afskrivninger | | |
| <i>Depreciation for the year</i> | <u>-75.671</u> | <u>-72.347</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | |
| <i>Depreciation and writedown end of period</i> | <u>-270.950</u> | <u>-195.279</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | |
| <i>Carrying amount, end of period</i> | <u>148.632</u> | <u>224.303</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| <i>Contributed capital</i> | | |
| Virksomhedskapital primo | | |
| <i>Contributed capital opening balance</i> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| <i>Retained earnings</i> | | |
| Overført resultat primo | | |
| <i>Retained earnings opening balance</i> | 1.738.376 | 1.678.198 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | <u>-411.884</u> | <u>60.178</u> |
| | <u>1.326.492</u> | <u>1.738.376</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| 8. Leasingforpligtelser | | |
| <i>Lease liabilities</i> | | |
| Leasingforpligtelser i alt | | |
| <i>Total lease liabilities</i> | 102.285 | 148.503 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | | |
| <i>Share of amount due within 1 year</i> | <u>-27.285</u> | <u>-46.218</u> |
| | <u>75.000</u> | <u>102.285</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | | |
| <i>Share of liabilities due after 5 years</i> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 9. Anden gæld | | |
| <i>Other payables</i> | | |
| Indefrosne feriepenge | | |
| <i>Freezed Holiday pay</i> | <u>25.798</u> | <u>9.383</u> |
| | <u>25.798</u> | <u>9.383</u> |
| | | |
| 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <i>Charges and security</i> | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. | | |
| <i>The company has issued mortgages registered to the owners totalling TDKK 500 as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings as well as property, plant and equipment.</i> | | |
| | | |
| 11. Eventualposter | | |
| <i>Contingencies</i> | | |
| Eventualaktiver | | |
| <i>Contingent assets</i> | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 123 t.kr. | | |
| <i>The company has a not included differed tax of TDKK 123.</i> | | |